











	Hovedside
	Datamaskiner
	Programvare
	Datateknologi
	Teknologi
	Sider
















Hovedside





 › 
Programvare 2024

Hvordan Konvertere Et Dokument Fra Jpeg Til Pdf




Innholdsfortegnelse:

	Bruke FastStone Image Viewer
	Bruke XnView
	En bildeviser vil hjelpe også
	Konvertering til maling










Hvordan Konvertere Et Dokument Fra Jpeg Til Pdf





Video: Hvordan Konvertere Et Dokument Fra Jpeg Til Pdf



















Video: Sådan konverteres PDF til JPG - GRATIS 2024, Mars
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Kontormedarbeidere er kjent med problemet - når du trenger å oversette et bilde til pdf-format. Hva er det godt for? For det første har den mindre volum (du kan sende det via post eller legge det på ditt eget nettsted uten problemer). For det andre, fra flere tilfeldig spredte bilder, vil du lage et enkelt dokument. Det er mer praktisk å lese og lagre det. Men hvordan konverterer du et bilde riktig til pdf?












Bilde i pdf

Kontormedarbeidere er kjent med problemet med å konvertere bilder til pdf-format. Hva er det godt for? For det første har den mindre volum (du kan sende den via post eller legge den på din egen nettside uten problemer). For det andre, fra flere tilfeldig spredte bilder, vil du lage et enkelt dokument. Det er mer praktisk å lese og lagre den. Men hvordan konverterer du et bilde riktig til pdf?



Bruke FastStone Image Viewer

Dette programmet er designet for å vise grafiske filer. Men den har også en innebygd funksjon for å konvertere bilder til pdf. For å gjøre dette må du utføre følgende manipulasjoner:

	Åpne de nødvendige bildene i FastStone Image Viewer.
	Gå inn i "Opprett" -delen, og velg deretter "Opprett fil med flere sider".
	
Klikk deretter på "Legg til" -knappen og legg til bildene du vil plassere i dokumentet. Du kan fjerne et bilde fra listen ved å bruke "Slett" -knappen.












PDF-konvertering


	Nå må du velge et format (i vårt tilfelle PDF). På dette trinnet kan du endre størrelse, kvalitet. Hvis du trenger å sende med posten - angi minimum, men vær oppmerksom på den endelige kvaliteten.
	Klikk på "Lagre".
	Velg et sted på harddisken for å lagre og gi filen navnet.




Bruke XnView

Denne programvaren er også gratis og kan håndtere et bredt utvalg av formater. For å konvertere jpeg til pdf, må du utføre følgende manipulasjoner:

	Åpne de nødvendige bildene i programmet.
	Velg "Flersidefil …" fra "Opprett" -menyen.
	Velg deretter flere bilder (om nødvendig). I delen "Alternativer" kan du spesifisere alle nødvendige innstillinger - oppløsning, kvalitet, komprimeringsalternativ.
	Klikk på "Opprett".




En bildeviser vil hjelpe også

Denne fastvaren har blitt distribuert til alle Windows-operativsystemene før utgivelse 10. Brukes til å lagre den virtuelle skrivertjenesten til pdf. Først må forberedelsen gjøres i betrakteren:









	Åpne bildet i programmet.
	Velg "Skriv ut".
	Velg en virtuell skriver, kvalitet, størrelse, antall kopier.
	Klikk "Skriv ut".





pdf-formater

Som et resultat åpnes vinduet "Lagring av utskriftsresultat" - der kan du tilordne et navn til filen, velge mappen der du vil lagre den. Og så gjenstår det bare å klikke på "Lagre" -knappen.



Konvertering til maling

Standard Paint-applikasjonen lar deg redigere grafiske filer. Denne programvaren er inkludert i alle Windows OS-bygg.




malejobb

"Paint" kan brukes til å konvertere bilder til PDF, for dette utfører du følgende manipulasjoner:

	Åpne bildet i Paint.
	Klikk deretter på "File" - "Print", og deretter igjen "Print".
	Velg en virtuell skriver, skriv ut parametere, og klikk deretter på "Skriv ut" -knappen.
	Deretter vises et vindu for lagring av utskriftsresultater, her trenger du bare å spesifisere plassen på harddisken eller det flyttbare mediet.


Når konverteringen er fullført, kan den resulterende pdf-filen brukes som beregnet.














Anbefalt:


Hvordan Konvertere Fra Pdf Til Doc




Filer med PDF-utvidelsen finnes ofte på Internett. Selve formatet er optimalt for lagring av informasjon av noe slag, for eksempel bilder eller tekster. Men når du trenger å redigere noe, blir dette dokumentet ikke veldig praktisk. Det mangler helt muligheten for formatering

Hvordan Konvertere Pdf-dokument Til Word



Noen bøker, magasiner og andre filer distribueres på Internett i PDF-format. Noen ganger blir det nødvendig å konvertere et dokument av dette formatet til Word, for eksempel for å redigere tekst. For å redigere et PDF-dokument, må du bruke flere programmer

Hvordan Konvertere Pdf Til Jpeg



En fil med PDF-utvidelsen er vanlig blant brukere av elektroniske dokumenter. Den er enkel å bruke og kan konverteres til hvilket som helst annet format. Men noen brukere kan ha problemer med å konvertere PDF til JPEG. Det er mange programmer for både online konvertering og stasjonær (du må installere applikasjonen)

Hvordan Konvertere En Fil Fra Pdf Til Doc



Et vanlig problem er at ulike typer dokumentasjon i pdf-format må presenteres i form av Microsoft Word med doc-utvidelsen. PDF-formatet brukes til å lese elektronisk dokumentasjon, rapporter, og gjør det ikke mulig å normalt kopiere informasjon, enn si redigere innholdet i dokumentet

Hvordan Konvertere En Fil Fra Word Til Pdf-format



Et tekstdokument opprettet i Word-editoren fra hvilket som helst format kan konverteres til PDF ved hjelp av forskjellige spesialprogrammer eller en online-konverterer. Valget av konverteringsmetode avhenger av videre bruk av dokumentet. PDF-format og dets betydning PDF (Portable Document Format) er designet for å lage og distribuere elektroniske dokumenter






















Populære innlegg


	









Hvordan Du Bærer Den Bærbare Datamaskinen

2024







	









Hvordan Installere Formeleditoren

2024







	









Hvordan Installere Windows XP For Bærbar PC

2024





















Beste anmeldelser for måned


	



Hva Er Nettleserne For Internett







	



Velge Mus Og Tastatur For En Spiller







	



Hva Er Den Beste Musen For En Spiller







	



Hvordan Velge En Mus







	



Hvordan Finne Ut Produksjonsåret For En Bærbar PC







	



Hvilken Trådløs Mus Er Bedre







	



Hvordan Velge En Spill-bærbar PC







	



Hvordan En Netbook Skiller Seg Fra En Bærbar Datamaskin







	



Hvordan Endre Prosessor Multiplikator







	



Hvordan Gjenopprette Spor På Tastaturet







	



Hvordan Bruke Termisk Pasta På Prosessoren







	



Hvordan Lage En Felle I Minecraft







	



Hvordan Gjøre Et Bilde Til En Tegning







	



Hvordan Overklokke Prosessoren Gjennom Programmet







	



Hvordan Overklokke En Intel Core 2 Quad-prosessor






















Topp artikler


	









Hvordan Tegne Et Fyrverkeri

2024







	









Hvordan Tømme Køen

2024







	









Hvordan Fjerne Et Utvalg Av Operativsystemer

2024
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Hvordan Velge Toner

Toner er en veldig viktig del for en skriver. Men å finne den rette modellen for enheten din er ikke en enkel oppgave. Her er det nødvendig å ta hensyn til korrespondansen mellom skriveren og toneren i flere viktige parametere. Nødvendig - Skriver







	



Hvordan Angi Modeminnstillinger

For å angi bestemte innstillinger for modemet, er det forskjellige menyelementer du trenger å bruke, avhengig av hvilket element på enheten du vil konfigurere. Det anbefales at du først leser instruksjonene for nettverksutstyret ditt. Nødvendig - tilgang til datamaskinen







	



Hvordan Du Rengjør Matrisen

Rengjøring av skjermmatrisen er ikke så lett som det ser ut ved første øyekast. For at skjermen skal kunne tjene deg så lenge som mulig, er det verdt å vurdere noen av funksjonene når du velger et middel til å ta vare på matrisen. Nødvendig - spesielle kluter eller sprayer for skjermer







	



Hvordan Endre Plass På Harddisken

Det er flere grunnleggende metoder for å jobbe med harddisker. I tilfelle du trenger å endre volumet på harddisken, anbefales det å bruke spesielle verktøy. Nødvendig - Partisjonssjef. Bruksanvisning Trinn 1 Hvis du trenger å øke harddiskplassen, kan du bruke verktøyet som er inkludert i settet med standardprogrammer for Windows-operativsystemer







	



Hvordan Koble Til Trådløst

En trådløs internettforbindelse er ekstremt praktisk hjemme og gir pålitelig nettverksmottak av høy kvalitet. Tilkoblingen skjer ved hjelp av en ruter, som krever foreløpig konfigurasjon. Nødvendig - Datamaskin; - DSL-modem




















Ekspertuttalelse


	



Hvordan Kjøre En Dos-fil

Noen arbeidsapplikasjoner, skrevet for å løse et smalt utvalg av spesifikke problemer, ble opprettet for ti til femten år siden. Samtidig oppdateres utvalget av datautstyr hvert år, og andre applikasjoner krever flere og flere ressurser og nye operativsystemer







	



Hvordan Fikse En Optisk Mus

En optisk mus er en viktig egenskap for enhver datamaskin. Selv eierne av bærbare bærbare datamaskiner kjøper en "gnager", da det er mye mer praktisk å jobbe med. Men ganske ofte bryter musen sammen. Ikke rush for å kaste ut enheten som ikke fungerer, for du kan prøve å gjenopplive den







	



Hvordan Endre Fettfilsystemet I Ntfs

FAT32-filsystemet har ikke så lenge blitt brukt i noen Windows-serier, men over tid har det fullstendig brukt opp ressursene og har gitt opp sin posisjon til den mer avanserte og krevde NTFS. NTFS har en rekke fordeler når det gjelder hastighet og prosessvolum, samt konfidensialiteten for tilgang til informasjon







	



Hvordan Kalibrere Bærbar Batteri

Med fremkomsten av bærbare datamaskiner har menneskelige evner utvidet seg betydelig. Dette er først og fremst på grunn av disse datamaskiners evne til å jobbe uten direkte tilkobling til strømnettet. Skaperne av bærbare datamaskiner har sørget for at batteriladingen er tilstrekkelig i flere timers batterilevetid







	



Hvordan Finne Sidefeltet

De nyeste versjonene av Windows-operativsystemene, nemlig Windows Vista og Windows Seven, har en sidefelt. Det lar deg utvide funksjonaliteten til programvaren generelt. Widgets og gadgets er lagt til den. Nødvendig Operativsystem Windows Vista
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Hvordan Finne Merkevaren Til En Bærbar Datamaskin

Noen ganger blir det nødvendig å raskt finne ut merket på den bærbare datamaskinen. For eksempel hvis et nytt karosseri ble brukt etter reparasjonen, eller navneplatene forsvant fra lokket over tid. Det er enkelt å finne ut hvilken produsent som eier en bærbar datamaskin







	



Hvordan Justere Lysstyrken På En Bærbar Datamaskin

Lysforholdene med bærbare datamaskiner endres mye oftere og over mye bredere områder enn med stasjonære datamaskiner. Derfor må lysstyrken på den bærbare PC-skjermen justeres fra tid til annen. Denne operasjonen kan implementeres på flere måter - fra å trykke på to knapper på tastaturet til å endre innstillingene til operativsystemet







	



Hvordan Sette Opp En Bærbar PC-skjerm

En riktig konfigurert skjerm er et viktig aspekt av ikke bare den bærbare datamaskinens ytelse, men også deg og din helse og velvære i løpet av arbeidsdagen din. Feil skjerminnstillinger fører til utmattelse, hodepine og forringet syn. Det er derfor det er så viktig å kunne velge innstillinger og parametere på skjermen slik at arbeidet ditt gir deg tilfredshet, ikke problemer







	



Hvordan Koble To Bærbare Datamaskiner Med En Kabel

Det er flere måter å koble to mobile datamaskiner sammen. Hvis du bestemmer deg for å bruke en kabel, er det noen få regler som vil hjelpe deg med å konfigurere nettverket ditt riktig. Det er nødvendig - Nettverkskabelkryss. Bruksanvisning Trinn 1 Kjøp en nettverkskabel med riktig lengde







	



Hvordan Fjerne Et BIOS-passord Fra En Bærbar Datamaskin

BIOS-passordet beskytter datamaskinen og den bærbare datamaskinen mot uautorisert tilgang. Det fungerer effektivt og pålitelig. Nesten alle bærbare datamaskiner er utstyrt med et grunnleggende BIOS-system, som tillater full drift av operativsystemet
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